
UCHWAŁA NR V/231/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę baraku znajdującego się na nieruchomości 

położonej w Zduńskiej Woli przy ul. Żeromskiego 10. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt ustawy 

z dnia 12 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na rozbiórkę baraku 

znajdującego się na nieruchomości położonej w Zduńskiej Woli przy ul. Żeromskiego 10, 

oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 

w Zduńskiej Woli na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

26 kwietnia 2001 roku znak GN.IV.7002-3-1/01. 

2. Wyrażenie zgody, o której mowa w § 1 ust. 1, związane jest ze zgłoszeniem w dniu 

18 września 2018 r. przez Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli zamiaru rozbiórki ww. baraku do Wydziały Architektury                

i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Wolu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

 

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 

 

 


